REPUBLIKA E SHQIPERISE

*KESHILLI BASHKIAK DROPULL

NJOFTIM

Té nderuar,

Ju njoftojme se ditén e Marté, daté 09.05.2023 ora 11:30 né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkik
Dropull, do té zhvillohet njé takim me teme:

- “Efektet e ngrohjes global né mjedis”.
(prezantim nga Z. Lavdi Hasani, profesor/doktor, Universitetii “Eqrem.Cabej” Gjirokaster.

Ftojmé anétarét e Késhillit Bashkiak, administratén ,mésuesit dhe nxénésit e shkollés sé mesme
Bularat,bizneset,shoqériné civile ,mediat té marrin pjesé né kété bashkébisedim.
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